
eToro (Europe) Limited
ETF CFD - Keskeiset tiedot -asiakirja ("KID")

TARKOITUS

Tämä asiakirja sisältää keskeisiä tietoja tästä sijoitustuotteesta. Se EI ole markkinointimateriaalia. Tietoja vaaditaan lain mukaisesti, jotta voit 
ymmärtää tämän tuotteen luonteen, riskit, kustannukset, mahdolliset voitot ja tappiot sekä verrata sitä muihin tuotteisiin.

TUOTE

Tämä KID liittyy seuraaviin:

Tuotetyyppi: Hinnanerosopimus ("CFD")

Toteutustyyppi: Itsenäinen kaupankäynti

Omaisuuseräluokka: ETF

Suunta: Pitkä (osta)/Lyhyt (myy)

Vastapuoli: Kaupankäynnin vastapuolesi on eToro (Europe) Limited

Tuotteen valmistaja: eToro (Europe) Limited ("eToro EU")  on Kyproksen tasavallassa rekisteröity yritys, jonka rekisteröintinumero on 
HE200585 ja jonka kotipaikka on 4, Profiti Ilias Street, Kanika Business Centre, 7th Floor, Germasogia, CY-4046 Limassol. eToro EU on Cyprus 
Securities Exchange Commissionin (CySEC) sääntelemä lisenssinumerolla 109/10. (https://www.etoro.com/)

Lisätietoja: Löydät lisätietoja eToro UK:sta tai eToro EU:sta ja niiden tuotteista osoitteesta  https://www.etoro.com/. Voit ottaa meihin 
yhteyttä verkkosivustollamme osoitteessa https://www.etoro.com/support/.

Avaintietoasiakirjan valmistelupäivämäärä: Tämä asiakirja on laadittu 26.12.2025

OLET OSTAMASSA MONIMUTKAISEN TUOTTEEN, JOTA VOI OLLA VAIKEA YMMÄRTÄÄ.
Tämä tuote ei sovellu kaikille sijoittajille. Varmista ennen kaupankäyntiä, että ymmärrät siihen liittyvät riskit.

MIKÄ TÄMÄ TUOTE ON?

Tyyppi: CFD on sinun ja vastapuolen välillä sovittu sopimus, jonka mukaan tuotteen avaamis- ja sulkemishinnan välinen hintaero vaihdetaan 
sopimuksen päätyttyä. Tämä tarkoittaa, ettet fyysisesti osta tai pidä kohde-etuutta hallussasi; käyt kauppaa sopimuksella, jonka arvo sisältää  
kohde-etuuden hinnan muutoksen.  CFD-position avaaminen vaatii  marginaalin ensimmäisen talletuksen,  jonka määrä riippuu tuotteen 
vipuvaikutuksesta. Viime kädessä tämä tuote on "vipuvaikutteinen" ja siihen liittyy lisäriskejä, joita ei esiinny ei-vipuvaikutteisissa tuotteissa.  
Tämä tuote liittyy omaisuuseräluokkaan: osakkeiden CFD ja toteutustyyppiin: itsenäinen kaupankäynti.

Tavoitteet: Tähän tuotteeseen sijoittamisen tavoitteena on hyödyntää kohde-etuutena olevan tuotteen hinnan nousuja tai laskuja. Jos odotat 
kohde-etuutena olevan tuotteen hinnan nousevan, määrität "osta"-position. Jos kuitenkin odotat hinnan laskevan, määrität "myy"-position.  
Saat  voittoa  osto-position  sulkemisesta,  jos  hinta  sopimuksen  sulkemishetkellä  ylittää  alkuperäisen  hinnan  sopimuksen  avaushetkellä.  
Päinvastaista logiikkaa sovelletaan myy-positioon ja voittoa syntyy siinä tapauksessa, että hinta sopimuksen avaushetkellä ylittää hinnan 
sopimuksen sulkemishetkellä. On tärkeää korostaa, että ET sijoita suoraan kohde-etuutena olevaan markkinatuotteeseen, vaan ennemminkin 
spekuloit kohde-etuuden hinnan muutoksella.

Jos  positiota  pidetään  "rahoituksen  laskentahetkellä",  kaupankäyntitilillesi  voidaan  soveltaa  "yörahoitusmaksua"  käytetystä 
vipuvaikutuksesta riippuen. Tämä veloitus edustaa kustannuksia, jotka aiheutuvat vastapuolen myöntämästä vipuvaikutusta sinulle.

Tämä on vipuvaikutettu tuote, mikä tarkoittaa, että suhteellisen pieni muutos kohteena olevan markkinan hinnassa voi johtaa verrannollisesti 
paljon suurempaan position voittojen/tappioiden muutokseen suhteessa sijoitettuun pääomaan.  Tämä voi  johtaa tilisi  saldon ylittäviin 
tappioihin tai "pakkomyyntiin" (jolloin sinun on talletettava lisämarginaali tilisi mahdollisten lisätappioiden kattamiseksi). Lain edellyttämän  
negatiivisen  saldon  suojan  vuoksi  riskisi  rajoittuu  kuitenkin  tilillesi  talletettuun  kokonaismäärään,  mutta  marginaalin  sulkemissäännön 
mukaisesti yksittäisen kaupan tappio voi merkittävästi ylittää alkuperäisen marginaalisijoituksen kyseisessä kaupassa.

Tarkoitettu yksityissijoittaja: Tämä tuote on suunnattu spekulatiivisille yksityissijoittajille, jotka haluavat saada vivutetun position tietyn 
kohde-etuutena olevan markkinan nousevaan tai laskevaan hintaan. Kohderyhmänä olevien sijoittajien tulisi perehtyä täysin vivutettuihin  
tuotteisiin, ja heillä tulee olla riittävästi kokemusta ja tietoa sijoittaakseen tällaisiin tuotteisiin. Lisäksi sijoittajien tulisi olla tyytyväisiä kohde-
etuuteen ja heidän pitäisi pystyä käyttämään tehokkaita rahan- ja riskinhallintatekniikoita.

Tuotteeseen sijoittamiselle ei ole suositeltua pitoaikaa, eikä tuotteen pitoajan ja tuottoprosentin välillä ole suoraa yhteyttä. Normaalisti  
sijoittajat pitävät positiotaan avoinna hyvin lyhyen aikaa (usein päivänsisäisenä), mutta jotkut pitävät niitä avoinna useita päiviä, viikkoja tai  
joskus (mutta harvoin) vuosia. Tätä KID:tä varten suositeltu pitopäivä on yksi päivä.

Suurimmalla osalla tuotteista ei ole määritettyä maturiteettipäivää, joten ne pysyvät avoinna toistaiseksi, ellet päätä irtisanoa/sulkea avointa 
positiota vastatransaktiolla, mikä toteuttaa kyseisestä positiosta saatavan voiton/tappion. Ne tuotteet, joilla on vastaava maturiteettipäivä,  
vanhenevat automaattisesti määritettynä päivänä, ellei niitä ole "vieritetty" seuraavaan saatavilla olevaan maturiteettipäivään. Epäsuotuisa 
hintakehitys ja/tai kohde-etuutena olevan markkinan olosuhteiden muutos, joka johtaa suurempaan marginaalivaatimukseen, voi aiheuttaa 
sen, että sinun on annettava lisävakuuksia vastapuolelle. Jos et täytä tätä vaatimusta, avoin positio voidaan sulkea väkisin.

MITÄ RISKEJÄ TÄHÄN LIITTYY JA MITÄ VOIN SAADA VASTINEEKSI?

Riski-indikaattori:
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Yleinen  riski-indikaattori  ("SRI")  on  opas  tämän  tuotteen  riskitasolle 
verrattuna muihin tuotteisiin.  Se osoittaa,  miten todennäköistä on,  että 
tuote menettää rahaa markkinoiden liikkeiden johdosta tai koska emme 
pysty maksamaan sinulle.

Olemme  antaneet  tälle  tuotteelle  luokituksen  7/7,  mikä  on  korkein 
riskiluokka. Tämä arvioi tulevasta suoriutumisesta aiheutuvat mahdolliset 
tappiot erittäin korkealle tasolle.

Ole tietoinen valuuttariskistä. Jos tilisi valuutta on eri kuin tuotteen valuutta, 
olet  vaarassa  menettää  rahaa,  kun  realisoitunut  voitto  tai  tappio 
muunnetaan tuotteen valuutasta tilisi valuutaksi.

Tämä tuote ei sisällä minkäänlaista suojaa tulevaa markkinakehitystä vastaan, joten saatat menettää osan sijoituksestasi tai sen kokonaan.

Suoritusskenaariot:

MITÄ TAPAHTUU, JOS ETORO ON MAKSUKYVYTÖN?

eToro EU on Kyproksen sijoituspalveluyritysten asiakkaiden sijoittajien korvausrahaston (CIF) ("Rahasto") jäsen. Rahaston tarkoituksena on  
turvata oikeutettujen asiakkaiden vaatimukset  rahaston jäseniä vastaan ja  korvata oikeutetuille  asiakkaille  vaatimukset,  jotka johtuvat  
rahaston  jäsenen  laiminlyönnistä  velvollisuuksiensa  täyttämisessä  riippumatta  siitä,  johtuuko  tämä  velvoite  lainsäädännöstä,  
asiakassopimuksesta  tai  rahaston  jäsenen  virheestä.  Rahaston  suorittama  korvauksen  maksaminen  jäsentensä  oikeutetuille  asiakkaille 
edellyttää, että asiakkaat ovat esittäneet perustellun vaatimuksen rahaston jäsentä vastaan. Rahasto kattaa soveltuvat sijoitukset 20 000 
euroon asti henkilöä kohden. Lisätietoja löytyy täältä. eToro EU selventää, että kaikkia asiakkaan varoja säilytetään erilleen eToron omista 
varoista.
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MITÄ KUSTANNUKSIA TÄHÄN LIITTYY?

MITEN KAUAN MINUN TULISI PITÄÄ POSITIOITA HALLUSSANI JA VOINKO NOSTAA RAHANI AIKAISIN?

Tähän tuotteeseen sijoittamiselle ei ole suositeltua pitoaikaa. Normaalisti sijoittajat pitävät positiotaan avoinna hyvin lyhyen aikaa; usein  
päivänsisäisenä tai muutaman päivän. Jotkut pitävät positioita avoinna pidempään (useita päiviä, viikkoja tai joskus mutta harvoin vuosia).  
Normaalina kaupankäyntiaikana sinulla on mahdollisuus sulkea kauppa kirjautumalla kaupankäyntitilillesi verkossa. Tililläsi olevien varojen ja 
vapaan kiinnittämättömän marginaalin mukaan voit  pyytää rahan nostoa kaupankäyntitililtäsi  takaisin lähteeseen. Avoimen positioiden 
sulkemisesta ei aiheudu lisäkustannuksia, jollei tässä KID:ssä määritellyistä kustannuksista muuta johdu. Jos tuotetta on säilytetty useamman 
kuin yhden päivän ajan,  yörahoituskulut  lisäävät  hallintokuluja suunnilleen lineaarisesti (jokaiselle  päivälle,  jolloin positio on avoinna).  
Poikkeuksellisissa kohde-etuutena olevien markkinoiden tilanteissa mahdollisuus avata tai sulkea positio voidaan väliaikaisesti keskeyttää.  
Kaupankäyntialustan teknisen vian sattuessa voi olla mahdollista sulkea avoin positio vain soittamalla vastapuolelle.

MITEN VOIN TEHDÄ VALITUKSEN?

Jos sinulla on kysyttävää, joissa eToro EU voi auttaa sinua, voit käyttää useita työkaluja, kuten lukea usein kysyttyjä kysymyksiä (UKK), lähettää 
kyselysi asiakaspalveluosastolle tukipyyntöjärjestelmän kautta tai keskustella asiakaspalvelun edustajan kanssa chatin kautta. 
Jos eToro EU ei pysty vastaamaan kysymykseesi tai sinusta tuntuu, ettei vastauksemme ole tyydyttävä, voit tehdä virallisen valituksen  
täyttämällä sivun alareunassa olevan lomakkeen. eToro EU tekee kaikkensa käsitelläkseen valituksen 48 tunnin kuluessa ja antaakseen sinulle 
vastauksen.  eToro EU pitää sinut ajan tasalla valituksesi  etenemisestä, ja sinulle lähetetään täydellinen kirjallinen vastaus viimeistään 
kahdeksan viikon kuluessa siitä, kun eToro EU vastaanotti valituksen.
Jos sinusta tuntuu, ettei eToro EU ratkaissut valitustasi tyydyttävästi, voit lähettää valituksesi kolmen (3) kuukauden kuluessa lopullisesta 
vastauskirjeestämme:

● Financial Ombudsman Service -palvelulle 
Valitukset voi osoittaa Financial Ombudsman Serviceen seuraavaan osoitteeseen:
Toimiston osoite: Lord Byron Avenue 13, 1096, Nicosia, Kypros, TAI P.O. 25735, 1311, Nikosia, Kypros 
Faksilla: 00357 22 660 584 tai 00357 22 660 118 
Sähköpostitse: panasz@financialombudsman.gov.cy
Valituslomakkeeseen on liitettävä todiste maksetusta maksusta (20 €);

● Cyprus Securities and Exchange Commission -komitealle 
Valitukset voidaan osoittaa Cyprus Securities and Exchange Commissionille (CySEC) käyttämällä menettelyjä ja lomakkeita, jotka 
löytyvät seuraavasta sähköpostiosoitteesta: https://www.cysec.gov.cy/en-GB/complaints/how-to-complain/

MUUTA TÄRKEÄÄ TIETOA
Tämä  asiakirja  tulee  lukea  yhdessä  käyttöehtojemme,  riskitietojen,  parhaan  toteutus-  ja  toimeksiantojen  käsittelykäytäntömme  sekä 
eturistiriitakäytäntömme kanssa. Vieraile verkkosivustollamme saadaksesi lisätietoja tähän tuotteeseen sijoittamisesta.
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